
آخر هفته 

مه آلود
امروز تیم های مدعی صدر جدول بازی های 

مرموزی در پیش دارند
هفته نهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران امروز 
و فردا برگزار می شــود و به نظر می رســد از میان 
مدعیان، اســتقلال بازی ســخت تری نسبت به 
سپاهان و پرسپولیس در پیش دارد. آبی ها در قزوین 
میهمان شمس آذر هســتند که در دو هفته اخیر 
نتایج خوبی گرفته است. اما پرسپولیس و سپاهان 
به ترتیب میزبان صنعت نفت و ملوان خواهند بود. 
البته ملوان هم با توجه به اینکه از هفته دوم به بعد 

شکست نخورده، حریف ساده ای به نظر نمی رسد.
 

   شمس آذر قزوین - استقلال تهران
تیم تازه وارد قزوینی دارد به پدیده لیگ برتر تبدیل 
می شود. این تیم با فوتبال تهاجمی و جذابش در دو 
هفته اخیر تراکتور و فولاد را برده، آن هم در زمین 
حریفان! شاگردان سعید دقیقی حالا با وجود کسر 
3امتیاز توانسته اند از منطقه سقوط جدا شوند و 
به میانه جدول برسند. نکته جالب درباره آنها این 
است که هنوز در قزوین امتیازی نگرفته اند و همه 
امتیازاتشان در خانه حریفان به دست آمده است. 
استقلال نخستین تیم بزرگی است که به قزوین 
سفر می کند و این اتفاق بعد از 4برد متوالی برای 
آبی پوشان رخ می دهد. تیم نکونام اغلب بازی هایش 
را با حداقــل گل و با تکیه بــر صلابت دفاعی اش 
می برد. بنابراین بازی این تیم با یک حریف تهاجمی 
که هم خوب موقعیت می سازد و هم خوب موقعیت 
می دهد جالب خواهد بود. باید دید این بازی شبیه 
بازی های قبلی شمس آذر پر از موقعیت می شود یا 
نکونام با سلطه بر حریف، مسابقه را شبیه بازی های 

استقلال کم گل خواهد کرد.
 

   آلومینیوم - ذوب آهن
آلومینیوم بعد از آن بازی پربرخورد مقابل استقلال 
به شهر خودش برگشته تا میزبان ذوب آهن باشد. 
ذوب آهن هم با محمد ربیعی از تیم های موفق این 
فصل بوده و هفته گذشته بعد از بردن تراکتور به 
رتبه سوم جدول رسید. کسب 4برد در 8بازی آمار 
خوبی برای ذوب آهن اســت که در فصل گذشته 
هرگز به این اعداد نزدیک نشده بود. البته آلومینیوم 
هم 4برد دارد، اما بقیه بازی هایش را باخته تا 4پله 

پایین تر از ذوب آهن قرار بگیرد.
 

   تراکتور - نساجی
این بازی می توانست جدال دو تیم آسیایی باشد 
اما تراکتور در روزهای بد ابتدای فصل بازی پلی آف 
را باخت و از آســیا کنار رفت. تراکتور بعد از 4برد 
متوالی یکی دو هفته ای است که باز هم به همان 
روزهای بد برگشته است. نساجی هم چند باخت 
متوالی داشت اما هفته گذشته تبدیل به نخستین 

تیم این فصل شد که از سپاهان امتیاز می گیرد.
 

   سپاهان - ملوان
بازی این دو تیم در شــهر اصفهان تداعی کننده 
خاطره تلــخ اصفهانی ها از بازی فصل گذشــته 
خواهد بود. جایی که ملوان با گل ســهیل فداکار 
یک مســاوی از ســپاهان گرفت و فداکاری را در 
حق پرسپولیس تمام کرد. تازه ملوانی ها در فصل 
گذشته تیم غول کشی نبودند و در نخستین فصل 
بازگشت به لیگ برتر مقابل تیم های بزرگ مغلوب 
بودند. آن تیم ملوان در تهران و انزلی به پرسپولیس 
و استقلال باخت و 12امتیاز کامل به سرخابی ها داد 
اما یقه سپاهان را گرفت. امسال اما ملوان در تهران 
استقلال را حسابی به دردسر انداخته و در انزلی از 
پرســپولیس امتیاز گرفته است. این تیم احتمالا 
خطرناک تر از ملوان پارسال است اما سپاهان هم 
برای یک انتقام بزرگ می آید و با کســی شوخی 
نخواهد داشت. مصدومان ســپاهان کم کم دارند 
برمی گردند و تیم مورایس این قابلیت را دارد که 
حتی اگر 4امتیازش برنگــردد باز هم بخت اصلی 

قهرمانی در فصل جاری باشد.
 

   پرسپولیس - نفت آبادان
به محض اینکه پرســپولیس یک نتیجه ضعیف 
می گیرد شک و تردیدها درباره یحیی گل محمدی 
آغاز می شــود تا او هفته بعد با یــک بازی خوب 
همه  چیز را به حالت عادی برگرداند. پرسپولیس 
هفته گذشته یکی از ضعیف ترین بازی هایش در 
ماه های اخیر را مقابل ملــوان انجام داد و دومین 
مساوی فصل را پذیرفت. برای جبران آن نتیجه، 
نفت آبادان حریف مناسبی به نظر می رسد و یحیی 
می تواند با یــک بازی خــوب در آزادی اوضاع را 
آرام کند. ترابی، سرلک و عالیشاه به شرایط بازی 
برگشــته اند و یحیی که هفته گذشته از اعتماد 
به ذخیره ها و جوان هایش خیری ندیده احتمالا 
دوباره با حضور این 3بازیکن، به ترکیب قدیمی 
بازمی گردد. حریف امروز سرخپوشان، تیمی است 
که در انتهای جدول نشسته و به گفته سرمربی اش 

برای یک بازی بسته و تدافعی به تهران می آید.
 

   عصر دلگیر جمعه
3بازی باقیمانده هفته هم عصر فردا )جمعه( برگزار 
می شــوند که اثری از تیم های بزرگ و مدعی در 
این بازی ها نیســت. مس رفسنجان و فولاد شاید 
ســخت ترین بازی فردا باشــد چون مس 2بازی 
اخیرش را برده و فولاد هم 2بازی از 3بازی اخیرش 
را. ساعت15و همزمان با این بازی در تهران 2 تیم 
هوادار و پیکان یک بچه دربــی برگزار می کنند و 
ساعت18در اهواز استقلال خوزستان از گل گهر 

میزبانی می کند.
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